
 
UCHWAŁA NR 1603/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 4 września 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2018 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 pkt 1 uchwały Nr XXIX/449/17 Sejmiku Województwa Zachod-

niopomorskiego z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskie-

go na 2018 r. Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2018 rok zwiększa się po stronie do-

chodów o kwotę 1.930.499 zł z tytułu dotacji z budżetu państwa oraz zwrotów dotacji z odsetkami. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Budżet Województwa uchwalony na 2018 rok zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 

1.930.499 zł z tytułu dotacji z budżetu państwa oraz zwrotów dotacji z odsetkami. 

2. W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2018 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

240.501 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwy w kwocie 189.857 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionych 

w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 

Olgierd Geblewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2018 r.

Poz. 4305



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO          

DOCHODY

Załącznik  nr  1  do  uchwały  Nr        /18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia      września  2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo  0010 39 000

Pozostała działalność  001095 39 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  039 000

Różne rozliczenia  0758 352 014

Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013  075861 43 232

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0909  015 645

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  027 587

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 308 782

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  0240 613

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  038 350

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  021 060

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące dochodów majątkowych

6699  08 759

Oświata i wychowanie  0801 7 880

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

 080153 7 880

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  07 880

Rodzina  0855 1 531 605

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 1 531 605

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  01 531 605

 0RAZEM DOCHODY 1 930 499

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4305



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO           

WYDATKI

Załącznik  nr  2  do  uchwały  Nr        /18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia      września  2018 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo  0010 76 413

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  001006 37 413

Zakup usług pozostałych4300  021 145

Pozostałe odsetki4580  05 981

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610  010 287

Pozostała działalność  001095 39 000

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390  039 000

Przetwórstwo przemysłowe  0150 43 232

Rozwój przedsiębiorczości  015011 43 232

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4569  015 645

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  027 587

Administracja publiczna 50 644750 155 744

Urzędy marszałkowskie  075018 105 100

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2958  0103 681

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6668  01 419

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  075075 50 644

Zakup usług pozostałych4300  050 644

Pozostała działalność 50 64475095  0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 40 000 0

Zakup usług pozostałych4300 644 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w
ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

6190 10 000 0

Różne rozliczenia 189 857758  0

Rezerwy ogólne i celowe 189 85775818  0

Rezerwy4810 176 094 0

Rezerwy4819 94 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 1 419 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 12 250 0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4305



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Oświata i wychowanie  0801 7 880

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

 080153 7 880

Zakup środków dydaktycznych i książek4240  07 880

Ochrona zdrowia  0851 12 344

Szpitale ogólne  085111 12 344

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych par. 205

2009  094

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr
europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w par 625

6209  012 250

Pomoc społeczna  0852 35 000

Regionalne ośrodki polityki społecznej  085217 35 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170  017 000

Zakup usług pozostałych4300  018 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 308 782

Pozostała działalność  085395 308 782

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0240 613

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  038 350

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  021 060

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  08 759

Rodzina  0855 1 531 605

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 1 531 605

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360  0792 000

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  01 720

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  0488 945

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  077 065

Składki na Fundusz Pracy4120  09 439

Wynagrodzenia bezosobowe4170  03 114

Zakup materiałów i wyposażenia4210  025 700

Zakup środków żywności4220  01 300

Zakup energii4260  06 000

Zakup usług remontowych4270  03 000

Zakup usług pozostałych4300  045 600

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360  0600

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400  055 197

Podróże służbowe krajowe4410  09 485

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4305



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  012 440

240 501RAZEM WYDATKI 2 171 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4305



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W
PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
REALIZATORÓW

Załącznik  nr  3  do  uchwały  Nr        /18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia      września  2018 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa  0352 014

Wojewódzki Urząd Pracy  0308 782

Różne rozliczenia  0758 308 782

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 308 782

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  0240 613

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  038 350

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  021 060

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące dochodów majątkowych

6699  08 759

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  043 232

Różne rozliczenia  0758 43 232

Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013  075861 43 232

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0909  015 645

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych

6669  027 587

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  01 578 485

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  07 880

Oświata i wychowanie  0801 7 880

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

 080153 7 880

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  07 880

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej (organ)  01 531 605

Rodzina  0855 1 531 605

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 1 531 605

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  01 531 605

Wydział Rolnictwa i Rybactwa (organ)  039 000

Rolnictwo i łowiectwo  0010 39 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4305



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Pozostała działalność  001095 39 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210  039 000

Razem DOCHODY:           01 930 499

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4305



Budżet na rok 2018

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO W
PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ
REALIZATORÓW

Załącznik  nr 4  do  uchwały  Nr        /18
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia      września  2018 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 240 501592 515

Zachodniopomorski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Szczecinie  037 413

Rolnictwo i łowiectwo  0010 37 413

Zarządy melioracji i urządzeń wodnych  001006 37 413

Zakup usług pozostałych4300  021 145

Pozostałe odsetki4580  05 981

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610  010 287

Wydział Inwestycji i Nieruchomości (organ)  01 419

Administracja publiczna  0750 1 419

Urzędy marszałkowskie  075018 1 419

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6668  01 419

Wydział Wdrażania RPO (organ)  0116 025

Administracja publiczna  0750 103 681

Urzędy marszałkowskie  075018 103 681

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2958  0103 681

Ochrona zdrowia  0851 12 344

Szpitale ogólne  085111 12 344

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych par. 205

2009  094

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem śr
europejskich oraz śr, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu śr europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w par 625

6209  012 250

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ)  0352 014

Przetwórstwo przemysłowe  0150 43 232

Rozwój przedsiębiorczości  015011 43 232

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4569  015 645

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  027 587

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 308 782

Pozostała działalność  085395 308 782

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4305



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  0240 613

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  038 350

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

6669  021 060

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  08 759

Wydział Współpracy Terytorialnej 50 644 0

Administracja publiczna 50 644750  0

Pozostała działalność 50 64475095  0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 40 000 0

Zakup usług pozostałych4300 644 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w
ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

6190 10 000 0

Wydział Finansów i Budżetu 82 880 0

Różne rozliczenia 82 880758  0

Rezerwy ogólne i celowe 82 88075818  0

Rezerwy4810 82 880 0

Gabinet Marszałka  050 644

Administracja publiczna  0750 50 644

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  075075 50 644

Zakup usług pozostałych4300  050 644

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  035 000

Pomoc społeczna  0852 35 000

Regionalne ośrodki polityki społecznej  085217 35 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170  017 000

Zakup usług pozostałych4300  018 000

Wydział Wdrażania RPO 12 344 0

Różne rozliczenia 12 344758  0

Rezerwy ogólne i celowe 12 34475818  0

Rezerwy4819 94 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809 12 250 0

Wydział Zarządzania Strategicznego 94 633 0

Różne rozliczenia 94 633758  0

Rezerwy ogólne i celowe 94 63375818  0

Rezerwy4810 93 214 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 1 419 0

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  01 578 485

Zespół Szkół Specjalnych w Kołobrzegu  07 880

Oświata i wychowanie  0801 7 880

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

 080153 7 880

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4305



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zakup środków dydaktycznych i książek4240  07 880

Publiczny Ośrodek Adopcyjny w Szczecinie  0398 605

Rodzina  0855 398 605

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 398 605

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  01 600

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  0239 445

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  040 265

Składki na Fundusz Pracy4120  05 739

Wynagrodzenia bezosobowe4170  0474

Zakup materiałów i wyposażenia4210  018 000

Zakup usług pozostałych4300  028 000

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400  054 197

Podróże służbowe krajowe4410  02 885

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  08 000

Publiczny Ośrodek Adopcyjny w Koszalinie  0341 000

Rodzina  0855 341 000

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 341 000

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020  0120

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  0249 500

Składki na ubezpieczenia społeczne4110  036 800

Składki na Fundusz Pracy4120  03 700

Wynagrodzenia bezosobowe4170  02 640

Zakup materiałów i wyposażenia4210  07 700

Zakup środków żywności4220  01 300

Zakup energii4260  06 000

Zakup usług remontowych4270  03 000

Zakup usług pozostałych4300  017 600

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360  0600

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4400  01 000

Podróże służbowe krajowe4410  06 600

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700  04 440

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  0792 000

Rodzina  0855 792 000

Działalność ośrodków adopcyjnych  085509 792 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360  0792 000

Wydział Rolnictwa i Rybactwa  039 000

Rolnictwo i łowiectwo  0010 39 000

Pozostała działalność  001095 39 000

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390  039 000

Razem WYDATKI:          240 5012 171 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4305


		2018-09-25T11:52:45+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




